

# XXIII Mistrzostwa Cieszyna Szkół Podstawowych i Gimnazjów

Data publikacji: 13.03.2013 18:30

12 marca na stokach Stożka w Wiśle Łabajowie rozegrano XXIII Mistrzostwa Cieszyna Szkół Podstawowych i Gimnazjów w narciarstwie alpejskim i snowboardzie

Po raz pierwszy do udziału w zawodach zaproszono Polską Szkołę Podstawową w Czeskim Cieszynie. Okazało się, że jej uczniowie wywalczyli najwięcej miejsc na podium, tym samym wygrywając drużynowo zawody. Za nimi uplasowała się natomiast SP nr 3 w Cieszynie.

Warunki panujące tego dnia na Stożku były wyjątkowo trudne. Dobrze utrzymany stok wspomagany sztucznym naśnieżaniem posiadał solidną warstwę śniegu, ten jednak na skutek wysokiej temperatury i opadów deszczu poprzedniego dnia w połączeniu z późniejszym spadkiem temperatury poniżej zera był bardzo twardy i oblodzony. Wielu zawodników wywracało się. Część z nich podnosiła się i jeśli nie minęli bramki dzielnie walczyli do końca kontynuując przejazd. O tym, jak trudne były warunki świadczyło choćby to, jak często poza trasą zawodów, po sąsiednim stoku, przemykał ktoś sunący kilkanaście lub kilkadziesiąt metrów na pupie, brzuchu, plecach i nie mogący się zatrzymać.... Dodatkowo widoczność ograniczała gęsta mgła. Dla tego już samo ukończenie zawodów 85 uczniów może uznać za sukces (15 zawodników nie sklasyfikowano ze względu na nieukończenie przejazdu lub minięcie bramki).

Oto wyniki:

Klasy I – III. Dziewczynki: 1. Pola Gibiec (SP 1 Cieszyn), 2. Aleksandra Gembala (SP 3 Cieszyn), 3. Małgorzata Szalbot (SP 3 Wisła). Chłopcy: 1. Dominik Szturs (SP3 Wisła), 2. Mateusz Lipa (PSP Czeski Cieszyn), 3. Franciszek Sołowski (SP 6 Cieszyn).

Klasy IV – VI. Dziewczyny: 1. Katarzyna Cieślak (SP 3 Wisła), 2. Dominika Lipa (PSP Czeski Cieszyn), 3. Iza Paulus (RYD). Chłopcy: 1. Maciej Durczok, 2. Michał Gaura (obaj PSP Czeski Cieszyn), 3. Piotr Procner (SP 3 Wisła).

Gimnazjum (w przypadku szkół w Czechach klasy VII – IX). Dziewczyny: 1. Barbara Gaura, 2. Aneta Żywczok, 3. Anna Fierla (wszystkie PSP Czeski Cieszyn). Chłopcy: 1. Dawid Gaura (gimn. Nr 3 Cieszyn), 2. Adam Polocek, 3. Marek Kufa (obaj PSP Czeski Cieszyn).

Jedyna startująca w konkurencji snowboardowej zawodniczka została zdyskwalifikowana za ominięcie bramki. Wśród chłopców natomiast na podium uplasowali się: 1. Michał Tadel (KSP 1 Cieszyn), 2. Maciej Buras (SP 3 Cieszyn), 3. Kacper Repetowski (SP 4 Cieszyn).

Organizatorem, jak co roku, był Cieszyński Klub i Szkoła Narciarska 'Skręty'.

(indi)

[Zobacz fotoreportaż>>>](#)